様式第1号

　　　　漁業承認申請書

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

下記により、　　　漁業の承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　使用船舶

(1) 船名

(2) 漁船登録番号

(3) 総トン数

(4) 推進機関の種類及び馬力数（馬力・キロワット）
２　年間操業計画

	漁業種類
	操業期間
	操業区域

３　申請理由

様式第2号

代表者選定届

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　漁業にかかる共同申請の代表者を下記のとおり選定したので届け出ます。

記

代表者

住所

氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

様式第3号

　　　漁業承認申請総括表

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　県（県外船）

　　　　　　　　漁業協同組合（県内船）

	承認

番号

※
	漁船登

録番号
	船名
	総トン数
	馬力数

（馬力・キロワット）
	申請者
	前年度

承認

番号

	住所
	氏名又は名称

※欄は記入しない。

様式第４号
誓約書
　漁場において他種漁業との競合又は操業上の紛争が生じたときは、ただちに操業を停止し、関係者と操業協定を締結するまでの間、操業を行わないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)
 　福島海区漁業調整委員会長　様

様式第５号

	承認番号
	福海　　第　　　　号
	        　　         　　漁 業 承 認 証

	住所

	氏名又は名称

	船舶
	船　　名

	漁船登録番号

	総トン数

	機関種類･馬力数

	操業区域

	操業期間

	制限又は条件

	     　　　年　　月　　日

                                      　福島海区漁業調整委員会

                                      　　会長

様式第6号

　　　漁業承認証書換え交付申請書

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

下記により　　　漁業承認証の書換え交付を受けたいので、申請します。

記

１　承認番号　　　第　　　　号

２　船名

３　承認年月日

４　書換えしようとする事項

	変更前
	変更後

５　書換えを必要とする理由

　漁船原簿謄本を添付すること。
様式第7号

　　　漁業承認証再交付申請書

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

さきに交付を受けた承認証を亡失（き損）したので、再交付を申請します。

記

１　承認番号　　　第　　　　号

２　船名

３　承認年月日

４　亡失（き損）の理由

様式第8号

　　　漁業漁獲成績報告書

　　年　　月　　日

福島海区漁業調整委員会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

１　承認番号　　　第　　　　号

２　船名

３　漁獲成績

	操業日
	水揚日
	水揚港
	魚種
	主たる漁場
	数量
	金額
	備考

	㎏

	千円

船舶使用承認書
　　年　　月　　日
使用者住所
氏名又は名称
所有者住所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　㊞
下記により漁船を使用させることを承諾します。
記
１　漁船登録番号
２　船名
３　総トン数
４　漁業種類
５　使用期間　　自：　　　　年　　月　　日
至：　　　　年　　月　　日
(注)　 写しを添付書類として提出すること。
　　　漁業承認証返納不能届
　　年　　月　　日
福島海区漁業調整委員会長　様
住　　　　所
氏名（名称）　　　　　　　　　　　　㊞
下記の理由により　　　漁業承認証を返納することができないので届け出ます。
記
１　漁船登録番号
２　船名
３　返納することができない理由
　(注)　承認証を返納することができない場合は、承認証返納不能届を提出する。